
 

 

 Uchwała Zarządu  

Parlamentu Studenckiego 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 16/2020-2021 

z dnia 17 lutego 2021 roku 

w sprawie 

 

ustalenia harmonogramu konkursów na dofinansowanie ze środków Parlamentu 

Studenckiego w semestrze letnim 2020/2021 

 

Działając na podstawie §13 ust. 2 Regulaminu przyznawania dofinansowania przez 

Parlament Studencki Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie z dnia 22 czerwca 2016 r., 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 W semestrze letnim roku akademickiego 2020/2021, ustala się trzy konkursy na 
dofinansowania ze środków Parlamentu Studenckiego, zgodnie z poniższymi datami oraz 
kwotami: 
 
 1. I konkurs 
  a. Okres naboru wniosków konkursowych: 18.02 – 27.02 
  b. Pula środków przeznaczona na konkurs: 10 000 zł 
  c. Termin rozstrzygnięcia: do 9.03.2021 
 
 2. II konkurs 
  a. Okres naboru wniosków konkursowych: 13.03 – 20.03 
  b. Pula środków przeznaczona na konkurs: 15 000 zł 
  c. Termin rozstrzygnięcia: do 30.03.2021 
 
 3. III konkurs 
  a. Okres naboru wniosków konkursowych: 10.04 – 17.04 
  b. Pula środków przeznaczona na konkurs: 10 000 zł 
  c. Termin rozstrzygnięcia: do 27.04.2021 
 
 
 Osobą odpowiedzialną za obsługę konkursów jest Członek Zarządu ds. Finansów 
Parlamentu Studenckiego w Krakowie. 



 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Parlamentu Studenckiego 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 

Krzysztof Kula 

 


